LEANDRO PINHEIRO SAFATLE SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
DANIELA MARRECO CERQUEIRA SIM
THIAGO LOPES CARDOSO CAMPOS SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR, em caráter excepcional, a importação de
3.240 (três mil duzentos e quarenta) frascos do
medicamento Pentamidina 300 mg, pó para solução
injetável, solicitada pelo Ministério da Saúde, nos termos
do voto do relator – Voto nº 306/2025/SEI/DIRETOR-
PRESIDENTE/Anvisa (SEI 3971674).

Documento assinado eletronicamente por Kenia Hugo